

# ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Proveedor: 4002353  
ARQUITECTO CONSTRUCCION Y DISEÑOS  
2 URN EL INCO  
51000 Republica Dominicana  
(809)575-0070

Condiciones de pago:  
dentro de los 15 dias sin DPP  
  
Sirvase entregar a:  
Corporativo EDENORTE  
74 Juan Pablo Duarte  
51000

Información de Pedido:  
Número de Pedido 4400003083  
Fecha 17.06.2019  
Monedas DOP  
Comprador Pedro D. Fernandez  
Teléfono 809-241-9090 - Ext:  
Fecha de Entrega

Condición de Entrega:

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
20	1007419 - SOLDADOR ESTAÑO 40 VATTIOS	UN	8.000	677.97	5,423.76
				Precio bruto	5,423.76
				Ibbs	976.28
30	2007986 - MAQUINA P/SOLDAR	UN	1.000	50,423.73	50,423.73
				Precio bruto	50,423.73
				Ibbs	9,076.27
40	1007420 - SOLDADOR ESTAÑO 100 VATTIOS	UN	6.000	550.85	3,305.10
				Precio bruto	3,305.10
				Ibbs	594.92
50	2010462 - BASE PARA SOLDADOR	UN	4.000	296.61	1,186.44
				Precio bruto	1,186.44
				Ibbs	213.56
60	2011984 - SOLDADOR EST, SOLDADURA, AIRE, EXT, HUMO	UN	2.000	10,593.22	21,186.44
				Precio bruto	21,186.44
				Ibbs	3,813.56
70	1007891 - PRENSA D/BANCO GIRATORIA 4"	UN	2.000	4,661.02	9,322.04
				Precio bruto	9,322.04
				Ibbs	1,677.97
80	1009393 - PRENSA MECANICA DE MESA DE TRABAJO, 6"	UN	1.000	8,389.83	8,389.83
				Precio bruto	8,389.83
				Ibbs	

Observaciones:

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes



# ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información De Pedido:  
Número de Pedido 4400003083

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
		Precio bruto lbbs			8,389.83
					1,510.17
90	1009393 - PRENSA MECANICA DE MESA DE TRABAJO, 6"	UN	2,000	8,389.83	16,779.66
		Precio bruto lbbs			16,779.66
					3,020.34
Total Precio bruto					116,017.00
Total lbbs					20,883.07
Total General					136,900.07

Firma Autorizada



## Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4400003083  
Fecha: 17.06.2019

ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE SOLDADURA EDENORTE DOMINICANA 2019, PRIMERA CONVOCATORIA.

Nota Cabecera

